1 de 1

Ata da Comissão Examinadora do Processo Seletivo para banco de Médicos

Tutores no âmbito do Projeto Mais Médicos para o Brasil na UFU

Aos 24 dias do mês de abril de 2024, às 08 horas, reuniram-se pela

plataforma Teams a Comissão Examinadora do Processo Seletivo para

banco de Médicos Tutores no âmbito do Projeto Mais Médicos para o Brasil

na UFU – EDITAL DIRFAMED NO 5/2024, os professores Márcia Farsura de

Oliveira, Andréia Patrícia Gomes e Rodrigo Chávez Penha.

O resultado final e a classificação das candidatas, em ordem

decrescente da nota final obtida, após análise dos documentos, conforme

pontuação no anexo III do Edital que rege esse processo seletivo,

encontram-se no Quadro 1.

Quadro 01 – Resultado final e classificação:

Classificação Nome da candidata Nota

1º Márcia Araújo 145

2º Elisa Toffoli Rodrigues 118,5

Sem mais a declarar, mantemo-nos à disposição,

MÁRCIA FARSURA DE OLIVEIRA

ANDRÉIA PATRÍCIA GOMES

RODRIGO CHÁVEZ PENHA

		2024-04-24T08:25:53-0300

		2024-04-24T08:28:45-0300

		2024-04-24T08:48:38-0300